
Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

1 11 COLOMBO Alessandro DEBUTTANTI 0:54:49,4 3 120 TEAM XBIKE
2 12 MARELLI Davide DEBUTTANTI 0:56:38,2 3 108 TEAM 2X2 BRENNA
3 8 BASSI Riccardo DEBUTTANTI 0:57:36,8 3 96 MTB COGLIATE
4 21 CASTELNUOVO Filippo DEBUTTANTI 0:59:16,5 3 84 TEAM XBIKE
5 19 MAZZOLENI Simone DEBUTTANTI 0:59:40,5 3 72 MTB SUISIO
6 4 GHISLENI Fabio DEBUTTANTI 1:00:04,5 3 66 MTB SUISIO
7 18 MARCOLLI Luca DEBUTTANTI 1:00:05,8 3 60 SKORPIONI RACING TEAM
8 26 CASPANI Matteo DEBUTTANTI 1:03:34,3 3 54 TEAM XBIKE
9 20 BERGAMINI Andrea DEBUTTANTI 1:04:34,1 3 48 SC TRIANGOLO LARIANO

10 7 MARTON Stefano DEBUTTANTI 1:06:51,9 3 42 AROSIO MTB
11 10 POZZI Marco DEBUTTANTI 1:09:00,8 3 38 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
NC 15 BOLIS Ruben DEBUTTANTI 5 TEAM XBIKE

ISCRITTI 12
ARRIVATI 11
NON CLASSIFICATI 1

MT BIKE & FUN 2016
1° Trofeo CORRADO COLOMBO a.m.

4ª Prova Master Cicli Pozzi
Solzago LC, 25/04/2016

Classifica per Categoria

DEBUTTANTI



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

MT BIKE & FUN 2016
1° Trofeo CORRADO COLOMBO a.m.

4ª Prova Master Cicli Pozzi
Solzago LC, 25/04/2016

Classifica per Categoria

1 53 CORTI Manuel PRIMAVERA 0:43:19,8 2 50 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
2 54 FOSSATI Giacomo PRIMAVERA 0:44:32,7 2 45 PAVAN FREE BIKE
3 56 CATANESE Davide PRIMAVERA 0:52:10,2 2 40 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
4 58 D'AGOSTINO  Luca PRIMAVERA 0:59:50,0 2 35 AROSIO MTB
5 57 FIANA Lorenzo PRIMAVERA 1:05:28,0 2 30 TEAM BIKE VALLE INTELVI

ISCRITTI 5
ARRIVATI 5
NON CLASSIFICATI 0

PRIMAVERA



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

MT BIKE & FUN 2016
1° Trofeo CORRADO COLOMBO a.m.

4ª Prova Master Cicli Pozzi
Solzago LC, 25/04/2016

Classifica per Categoria

1 81 FUMAGALLI Norma DONNE 1:07:24,2 3 20 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
2 85 PERLETTI Clara DONNE 1:44:46,0 3 18 CICLI BATTISTELLA MTB

ISCRITTI 2
ARRIVATI 2
NON CLASSIFICATI 0

DONNE



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

MT BIKE & FUN 2016
1° Trofeo CORRADO COLOMBO a.m.

4ª Prova Master Cicli Pozzi
Solzago LC, 25/04/2016

Classifica per Categoria

1 147 GABAGLIO Dennis JUNIOR 1:05:23,2 4 250 TEAM SPACEBIKES
2 134 CODEGHINI Giovanni JUNIOR 1:05:53,8 4 225 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
3 100 GALLI Filippo JUNIOR 1:06:09,6 4 200 POOL CANTU' 1999
4 143 RIVA Riccardo JUNIOR 1:07:52,2 4 175 SC TRIANGOLO LARIANO
5 104 PANATA Andrea JUNIOR 1:09:09,2 4 150 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
6 130 ONOFRI Manuele JUNIOR 1:10:09,1 4 137 SC TRIANGOLO LARIANO
7 114 SEMINARA Andrea JUNIOR 1:10:42,5 4 125 SC TRIANGOLO LARIANO
8 133 BERGAMINI  Luca JUNIOR 1:11:14,8 4 112 TEAM 99 MILANO
9 140 SEMINARA Alessio JUNIOR 1:11:26,1 4 100 SC TRIANGOLO LARIANO

10 146 GUSMEO Thomas JUNIOR 1:11:34,2 4 87 POLISPORTIVA EDOLESE
11 101 PAREDI Mattia JUNIOR 1:11:54,9 4 80 RAMPI CLUB BRIANZA
12 118 PALEARI Andrea JUNIOR 1:12:51,5 4 72 PAVAN FREE BIKE
13 116 MONTEMURRO  Alessio Giovanni JUNIOR 1:13:18,3 4 65 TEAM 2X2 BRENNA
14 106 BENKIRANE Maikol JUNIOR 1:13:19,0 4 57 MTB SUISIO
15 103 CATTANEO Luca JUNIOR 1:13:32,4 4 50 SC TRIANGOLO LARIANO
16 124 CAZZANIGA Fabrizio JUNIOR 1:15:27,0 4 45 GS PEREGO
17 135 DE CARLO Lorenzo JUNIOR 1:16:06,2 4 40 SC MARIANESE
18 148 CAPIAGHI Riccardo JUNIOR 1:16:14,1 4 35 PAVAN FREE BIKE
19 102 PIGLIACAMPO Thomas JUNIOR 1:16:46,2 4 30 GEFO
20 145 MOLTENI Andrea JUNIOR 1:19:05,3 4 25 SIRONI BIKE
21 111 NOTARO Stefano JUNIOR 1:20:11,1 4 12 TEAM XBIKE
22 129 NEGRETTI Gabriele JUNIOR 1:20:27,8 4 12 SC TRIANGOLO LARIANO
23 117 CAPPELLINI Simone JUNIOR 1:31:27,2 4 12 AROSIO MTB
24 132 BARUFFALDI Davide JUNIOR 1:36:33,6 4 12 PELI BIKE TEAM
NC 107 GHISLENI Simone JUNIOR 5 MTB SUISIO

ISCRITTI 25

JUNIOR



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

MT BIKE & FUN 2016
1° Trofeo CORRADO COLOMBO a.m.

4ª Prova Master Cicli Pozzi
Solzago LC, 25/04/2016

Classifica per Categoria

ARRIVATI 24
NON CLASSIFICATI 1



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

MT BIKE & FUN 2016
1° Trofeo CORRADO COLOMBO a.m.

4ª Prova Master Cicli Pozzi
Solzago LC, 25/04/2016

Classifica per Categoria

1 228 FOGNINI Fausto SENIOR 1 1:05:45,3 4 120 POOL CANTU' 1999
2 208 MELESI Andrea SENIOR 1 1:09:05,8 4 108 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
3 202 ONOFRI Marco SENIOR 1 1:11:01,3 4 96 SC TRIANGOLO LARIANO
4 229 CURTI Simone SENIOR 1 1:12:45,1 4 84 TEAM SPACEBIKES
5 200 AZZI Luca SENIOR 1 1:13:36,3 4 72 TEAM XBIKE
6 215 RIGAMONTI Marco SENIOR 1 1:13:37,1 4 66 SC TRIANGOLO LARIANO
7 236 RUSSO Giuseppe SENIOR 1 1:17:52,4 4 60 PMP RACING TEAM
8 234 BERTULETTI Jonathan SENIOR 1 1:19:17,5 4 54 MTB SUISIO
9 203 PANZERI Danilo SENIOR 1 1:19:46,6 4 48 TEAM XBIKE

10 230 FASCENDINI Riccardo SENIOR 1 1:27:43,1 4 42 TEAM 2X2 BRENNA
NC 231 BERTOCCHI Fabio SENIOR 1 5 TEAM MOROTTI
NC 237 COLOMBO Stefano SENIOR 1 5 TEAM XBIKE

ISCRITTI 12
ARRIVATI 10
NON CLASSIFICATI 2

SENIOR 1



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

MT BIKE & FUN 2016
1° Trofeo CORRADO COLOMBO a.m.

4ª Prova Master Cicli Pozzi
Solzago LC, 25/04/2016

Classifica per Categoria

1 303 COLOMBO Francesco SENIOR 2 1:05:01,3 4 150 TEAM XBIKE
2 302 CASTELLETTI Andrea SENIOR 2 1:05:42,8 4 135 TEAM XBIKE
3 300 VIGANO' Roberto SENIOR 2 1:09:52,3 4 120 RAMPI CLUB BRIANZA
4 301 RIPAMONTI Giovanni SENIOR 2 1:10:35,1 4 105 TEAM XBIKE
5 307 PELLIZZARO Marco SENIOR 2 1:11:10,8 4 90 PELI BIKE TEAM
6 329 BARONI Davide SENIOR 2 1:12:54,7 4 82 BRIANZA BIKE
7 311 ROTA Germano SENIOR 2 1:13:09,0 4 75 MTB SUISIO
8 305 RUMI Moreno SENIOR 2 1:13:31,9 4 67 SAN SIRO 2001
9 321 BRENNA Riccardo SENIOR 2 1:20:19,4 4 60 TEAM 2X2 BRENNA

10 310 LEONINI Morgan Rodolfo SENIOR 2 1:21:57,8 4 52 MTB SUISIO
11 309 NOSEDA Fabio SENIOR 2 1:22:02,3 4 48 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
12 349 TAVELLA Fabio SENIOR 2 1:24:00,9 4 43 TEAM XBIKE
13 316 SALA Paolo SENIOR 2 1:25:20,4 4 39 TEAM XBIKE
14 326 CORTI Daniele SENIOR 2 1:27:47,9 4 34 TEAM XBIKE
15 304 BRUNA Melchiorre SENIOR 2 1:33:24,4 4 30 RAMPI CLUB BRIANZA

ISCRITTI 15
ARRIVATI 15
NON CLASSIFICATI 0

SENIOR 2



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

MT BIKE & FUN 2016
1° Trofeo CORRADO COLOMBO a.m.

4ª Prova Master Cicli Pozzi
Solzago LC, 25/04/2016

Classifica per Categoria

1 448 TESTA Ivan VETERANI 1 1:02:14,9 4 260 TRT T35TA RAC1NG T3AM
2 433 BORGONOVO Roberto VETERANI 1 1:07:13,0 4 234 CAMA GROUP POLISPORTIVA
3 409 DEZIO Stefano VETERANI 1 1:09:42,8 4 208 MTB SUISIO
4 415 MAFFEIS Massimo VETERANI 1 1:11:07,1 4 182 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
5 423 GIUDICI Alberto VETERANI 1 1:11:08,3 4 156 SAN GIORGIO IMBERIDO
6 412 COLLEONI Emanuele VETERANI 1 1:12:48,6 4 143 MTB SUISIO
7 406 RIGAMONTI Christian VETERANI 1 1:12:54,7 4 130 GS ALZATE BRIANZA
8 407 BONACINA Giuseppe VETERANI 1 1:13:21,0 4 117 SAN GIORGIO IMBERIDO
9 411 GALBUSERA Daniele VETERANI 1 1:13:38,9 4 104 SIRONI BIKE

10 401 ALBORGHETTI Mirko VETERANI 1 1:13:55,0 4 91 TEAM XBIKE
11 428 ROTA Cristiano VETERANI 1 1:14:56,7 4 83 MTB SUISIO
12 403 ARDENGHI Stefano VETERANI 1 1:15:54,2 4 75 MTB SUISIO
13 420 GIROLAMO Mirko VETERANI 1 1:16:16,0 4 67 BOTTANUCO MTB RACING TEAM
14 419 LOCATELLI Luca VETERANI 1 1:17:51,9 4 59 MTB SUISIO
15 436 TERENZI Roberto VETERANI 1 1:18:02,8 4 52 THE LAKE BIKERS
16 449 BONANOMI Giorgio VETERANI 1 1:19:39,5 4 46 RAM BIKE
17 414 COLOMBO Cristian VETERANI 1 1:23:07,3 4 41 TEAM XBIKE
18 447 ROVELLI Ivan VETERANI 1 1:23:13,5 4 36 TEAM XBIKE
19 402 BRENNA Davide VETERANI 1 1:23:39,4 4 31 TEAM RAM BIKE
20 421 BALLABIO Marco VETERANI 1 1:24:19,6 4 26 TEAM 2X2 BRENNA
21 425 RIVA Mattia VETERANI 1 1:25:46,9 4 13 SAN GIORGIO IMBERIDO
22 434 SALVATICO David VETERANI 1 1:27:06,6 4 13 CAMA GROUP POLISPORTIVA
23 437 GRANELLI Guido VETERANI 1 1:28:53,7 4 13 BICI BIKE 93
24 431 ZAGARIA Francesco VETERANI 1 1:30:42,4 4 13 TEAM XBIKE
25 413 LICARI Rosario VETERANI 1 1:33:54,5 4 13 MTB SUISIO
NC 445 COLPANI Giuseppe VETERANI 1 5 RIZZOTTO COOP LOMB.

VETERANI 1



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

MT BIKE & FUN 2016
1° Trofeo CORRADO COLOMBO a.m.

4ª Prova Master Cicli Pozzi
Solzago LC, 25/04/2016

Classifica per Categoria

ISCRITTI 26
ARRIVATI 25
NON CLASSIFICATI 1



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

MT BIKE & FUN 2016
1° Trofeo CORRADO COLOMBO a.m.

4ª Prova Master Cicli Pozzi
Solzago LC, 25/04/2016

Classifica per Categoria

1 536 GIULIANI Massimiliano VETERANI 2 1:04:21,1 4 180 SC TRIANGOLO LARIANO
2 509 CASIRAGHI Giovanni VETERANI 2 1:07:54,6 4 162 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
3 518 PREDA Giovanni VETERANI 2 1:11:08,7 4 144 PMP RACING TEAM
4 512 CORNAGO Sergio VETERANI 2 1:11:15,4 4 126 CAMA GROUP POLISPORTIVA
5 514 ISSIA Massimo VETERANI 2 1:12:43,4 4 108 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
6 517 FUMAGALLI Massimiliano VETERANI 2 1:12:44,8 4 99 SC TRIANGOLO LARIANO
7 505 VIGANO’ Riccardo VETERANI 2 1:13:17,3 4 90 BECYCLE TEAM
8 504 SARIGU Claudio VETERANI 2 1:14:22,1 4 81 RAM BIKE
9 501 CRIPPA Alessandro VETERANI 2 1:15:21,8 4 72 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

10 511 FALCHETTI Diego VETERANI 2 1:15:24,5 4 63 BOTTANUCO MTB RACING TEAM
11 519 BONACINA Dario VETERANI 2 1:18:18,5 4 57 BINDELLA
12 510 BOSCHINI Giovanni VETERANI 2 1:20:47,0 4 52 MTB SUISIO
13 525 MAURI Bruno VETERANI 2 1:23:18,7 4 46 TEAM XBIKE
14 541 MAURI Mauro VETERANI 2 1:32:56,0 4 41 TEAM XBIKE
15 535 SCURI Alberto VETERANI 2 1:33:35,6 4 36 PELI BIKE TEAM
NC 516 RIPAMONTI Ivan VETERANI 2 5 TEAM 2X2 BRENNA
NC 520 CASERI Luigi VETERANI 2 5 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
NC 540 VOLONTE' Luigi VETERANI 2 5 RAMPI CLUB BRIANZA

ISCRITTI 18
ARRIVATI 15
NON CLASSIFICATI 3

VETERANI 2



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

MT BIKE & FUN 2016
1° Trofeo CORRADO COLOMBO a.m.

4ª Prova Master Cicli Pozzi
Solzago LC, 25/04/2016

Classifica per Categoria

1 614 NESPOLI Paolo GENTLEMAN 1 1:12:31,0 4 120 TEAM XBIKE
2 613 MANZONI Roberto GENTLEMAN 1 1:12:59,9 4 108 TEAM XBIKE
3 619 AIANI Davide GENTLEMAN 1 1:14:14,3 4 96 RAMPI CLUB BRIANZA
4 617 GILARDI Dario GENTLEMAN 1 1:15:39,0 4 84 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
5 641 GARGANTINI  Giancarlo GENTLEMAN 1 1:15:54,2 4 72 SC TRIANGOLO LARIANO
6 632 RIGOTTI Giuseppe Andrea GENTLEMAN 1 1:17:59,7 4 66 BOTTANUCO MTB RACING TEAM
7 640 MOTTINI Adriano GENTLEMAN 1 1:20:20,9 4 60 BREMBER VALLEY
8 615 CORTI Tiziano GENTLEMAN 1 1:21:53,7 4 54 TEAM XBIKE
9 607 SBARRA Gianluca GENTLEMAN 1 1:26:24,9 4 48 LISSONE MTB

10 637 LOCATELLI Adriano GENTLEMAN 1 1:27:45,5 4 42 2R BIKE STORE
11 642 BENVENISTI Ron GENTLEMAN 1 1:31:59,2 4 38 PMP RACING TEAM
NC 638 MANZINI Ivan GENTLEMAN 1 5 MTB SUISIO

ISCRITTI 12
ARRIVATI 11
NON CLASSIFICATI 1

GENTLEMAN 1



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

MT BIKE & FUN 2016
1° Trofeo CORRADO COLOMBO a.m.

4ª Prova Master Cicli Pozzi
Solzago LC, 25/04/2016

Classifica per Categoria

1 705 ISACCHI Fabrizio GENTLEMAN 2 0:56:16,6 3 130 MTB SUISIO
2 724 VALERIO Franco GENTLEMAN 2 0:56:17,9 3 117 THE LAKE BIKERS
3 712 PONCETTA Paolo GENTLEMAN 2 0:56:52,6 3 104 A-TEAM TRIATHLON
4 719 DELL'ORO Massimo GENTLEMAN 2 0:59:02,8 3 91 RAMPI CLUB BRIANZA
5 728 BELCASTRO Carmelo GENTLEMAN 2 0:59:15,9 3 78 VC BELGIOIOSO
6 727 GALLI Francesco GENTLEMAN 2 0:59:30,1 3 71 SIRONI BIKE
7 726 ROTA Lauro GENTLEMAN 2 1:00:39,5 3 65 BREMBER VALLEY
8 725 ACQUATI Giorgio GENTLEMAN 2 1:01:54,9 3 58 BIKE TEAM MANDELLO
9 723 FASCENDINI Maurizio GENTLEMAN 2 1:02:50,0 3 52 TEAM 2X2 BRENNA

10 702 VENDITTI Francesco GENTLEMAN 2 1:05:29,7 3 45 TEAM XBIKE
11 708 MARCUCCI Antonio GENTLEMAN 2 1:19:28,5 3 41 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
NC 714 CARMINATI Valter GENTLEMAN 2 5 MTB SUISIO
NC 717 MAPELLI Carlo GENTLEMAN 2 5 TORREVILLA BIKE

ISCRITTI 13
ARRIVATI 11
NON CLASSIFICATI 2

GENTLEMAN 2



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

MT BIKE & FUN 2016
1° Trofeo CORRADO COLOMBO a.m.

4ª Prova Master Cicli Pozzi
Solzago LC, 25/04/2016

Classifica per Categoria

1 815 DONA' Gino SUPER GENTLEMAN - A 0:57:09,6 3 50 BIKE & RUN CREMA
2 801 TOGNI Angelo SUPER GENTLEMAN - A 0:58:40,9 3 45 TEAM VISCARDI
3 806 LAMBRUGHI Bruno SUPER GENTLEMAN - A 1:07:52,3 3 40 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
4 805 CAROZZI Paolo SUPER GENTLEMAN - A 1:09:02,6 3 35 CICLI SPREAFICO
5 800 BALCONI Marzio Emilio SUPER GENTLEMAN - A 1:11:35,2 3 30 THE LAKE BIKERS

ISCRITTI 5
ARRIVATI 5
NON CLASSIFICATI 0

SUPER GENTLEMAN - A



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

MT BIKE & FUN 2016
1° Trofeo CORRADO COLOMBO a.m.

4ª Prova Master Cicli Pozzi
Solzago LC, 25/04/2016

Classifica per Categoria

1 905 LAZZARONI Alessandro SUPER GENTLEMAN - B 1:02:50,7 3 50 MTB SUISIO
2 908 DONADONI Angelo SUPER GENTLEMAN - B 1:04:38,2 3 45 BREMBER VALLEY
3 906 BRUMANA Santo SUPER GENTLEMAN - B 1:06:35,2 3 40 MTB SUISIO
4 904 GARBO Antonio SUPER GENTLEMAN - B 1:17:44,3 3 35 POLISPORTIVA BESANESE
5 900 BARATTI Ivan SUPER GENTLEMAN - B 1:21:41,6 3 30 RAMPI CLUB BRIANZA

ISCRITTI 5
ARRIVATI 5
NON CLASSIFICATI 0

SUPER GENTLEMAN - B



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Società
1 11 COLOMBO Alessandro DEBUTTANTI 0:54:49,4 3 TEAM XBIKE
2 705 ISACCHI Fabrizio GENTLEMAN 2 0:56:16,6 3 MTB SUISIO
3 724 VALERIO Franco GENTLEMAN 2 0:56:17,9 3 THE LAKE BIKERS
4 12 MARELLI Davide DEBUTTANTI 0:56:38,2 3 TEAM 2X2 BRENNA
5 712 PONCETTA Paolo GENTLEMAN 2 0:56:52,6 3 A-TEAM TRIATHLON
6 815 DONA' Gino SUPER GENTLEMAN - A 0:57:09,6 3 BIKE & RUN CREMA
7 8 BASSI Riccardo DEBUTTANTI 0:57:36,8 3 MTB COGLIATE
8 801 TOGNI Angelo SUPER GENTLEMAN - A 0:58:40,9 3 TEAM VISCARDI
9 719 DELL'ORO Massimo GENTLEMAN 2 0:59:02,8 3 RAMPI CLUB BRIANZA

10 728 BELCASTRO Carmelo GENTLEMAN 2 0:59:15,9 3 VC BELGIOIOSO
11 21 CASTELNUOVO Filippo DEBUTTANTI 0:59:16,5 3 TEAM XBIKE
12 727 GALLI Francesco GENTLEMAN 2 0:59:30,1 3 SIRONI BIKE
13 19 MAZZOLENI Simone DEBUTTANTI 0:59:40,5 3 MTB SUISIO
14 4 GHISLENI Fabio DEBUTTANTI 1:00:04,5 3 MTB SUISIO
15 18 MARCOLLI Luca DEBUTTANTI 1:00:05,8 3 SKORPIONI RACING TEAM
16 726 ROTA Lauro GENTLEMAN 2 1:00:39,5 3 BREMBER VALLEY
17 725 ACQUATI Giorgio GENTLEMAN 2 1:01:54,9 3 BIKE TEAM MANDELLO
18 723 FASCENDINI Maurizio GENTLEMAN 2 1:02:50,0 3 TEAM 2X2 BRENNA
19 905 LAZZARONI Alessandro SUPER GENTLEMAN - B 1:02:50,7 3 MTB SUISIO
20 26 CASPANI Matteo DEBUTTANTI 1:03:34,3 3 TEAM XBIKE
21 20 BERGAMINI Andrea DEBUTTANTI 1:04:34,1 3 SC TRIANGOLO LARIANO
22 908 DONADONI Angelo SUPER GENTLEMAN - B 1:04:38,2 3 BREMBER VALLEY
23 702 VENDITTI Francesco GENTLEMAN 2 1:05:29,7 3 TEAM XBIKE
24 906 BRUMANA Santo SUPER GENTLEMAN - B 1:06:35,2 3 MTB SUISIO
25 7 MARTON Stefano DEBUTTANTI 1:06:51,9 3 AROSIO MTB
26 81 FUMAGALLI Norma DONNE 1:07:24,2 3 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
27 806 LAMBRUGHI Bruno SUPER GENTLEMAN - A 1:07:52,3 3 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
28 10 POZZI Marco DEBUTTANTI 1:09:00,8 3 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
29 805 CAROZZI Paolo SUPER GENTLEMAN - A 1:09:02,6 3 CICLI SPREAFICO

Solzago LC, 25/04/2016
Classifica Generale 3 Giri

MT BIKE & FUN 2016
1° Trofeo CORRADO COLOMBO a.m.

4ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Società

Solzago LC, 25/04/2016
Classifica Generale 3 Giri

MT BIKE & FUN 2016
1° Trofeo CORRADO COLOMBO a.m.

4ª Prova Master Cicli Pozzi

30 800 BALCONI Marzio Emilio SUPER GENTLEMAN - A 1:11:35,2 3 THE LAKE BIKERS
31 904 GARBO Antonio SUPER GENTLEMAN - B 1:17:44,3 3 POLISPORTIVA BESANESE
32 708 MARCUCCI Antonio GENTLEMAN 2 1:19:28,5 3 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
33 900 BARATTI Ivan SUPER GENTLEMAN - B 1:21:41,6 3 RAMPI CLUB BRIANZA
34 85 PERLETTI Clara DONNE 1:44:46,0 3 CICLI BATTISTELLA MTB



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Società
1 448 TESTA Ivan VETERANI 1 1:02:14,9 4 TRT T35TA RAC1NG T3AM
2 536 GIULIANI Massimiliano VETERANI 2 1:04:21,1 4 SC TRIANGOLO LARIANO
3 303 COLOMBO Francesco SENIOR 2 1:05:01,3 4 TEAM XBIKE
4 147 GABAGLIO Dennis JUNIOR 1:05:23,2 4 TEAM SPACEBIKES
5 302 CASTELLETTI Andrea SENIOR 2 1:05:42,8 4 TEAM XBIKE
6 228 FOGNINI Fausto SENIOR 1 1:05:45,3 4 POOL CANTU' 1999
7 134 CODEGHINI Giovanni JUNIOR 1:05:53,8 4 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
8 100 GALLI Filippo JUNIOR 1:06:09,6 4 POOL CANTU' 1999
9 433 BORGONOVO Roberto VETERANI 1 1:07:13,0 4 CAMA GROUP POLISPORTIVA

10 143 RIVA Riccardo JUNIOR 1:07:52,2 4 SC TRIANGOLO LARIANO
11 509 CASIRAGHI Giovanni VETERANI 2 1:07:54,6 4 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
12 208 MELESI Andrea SENIOR 1 1:09:05,8 4 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
13 104 PANATA Andrea JUNIOR 1:09:09,2 4 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
14 409 DEZIO Stefano VETERANI 1 1:09:42,8 4 MTB SUISIO
15 300 VIGANO' Roberto SENIOR 2 1:09:52,3 4 RAMPI CLUB BRIANZA
16 130 ONOFRI Manuele JUNIOR 1:10:09,1 4 SC TRIANGOLO LARIANO
17 301 RIPAMONTI Giovanni SENIOR 2 1:10:35,1 4 TEAM XBIKE
18 114 SEMINARA Andrea JUNIOR 1:10:42,5 4 SC TRIANGOLO LARIANO
19 202 ONOFRI Marco SENIOR 1 1:11:01,3 4 SC TRIANGOLO LARIANO
20 415 MAFFEIS Massimo VETERANI 1 1:11:07,1 4 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
21 423 GIUDICI Alberto VETERANI 1 1:11:08,3 4 SAN GIORGIO IMBERIDO
22 518 PREDA Giovanni VETERANI 2 1:11:08,7 4 PMP RACING TEAM
23 307 PELLIZZARO Marco SENIOR 2 1:11:10,8 4 PELI BIKE TEAM
24 133 BERGAMINI  Luca JUNIOR 1:11:14,8 4 TEAM 99 MILANO
25 512 CORNAGO Sergio VETERANI 2 1:11:15,4 4 CAMA GROUP POLISPORTIVA
26 140 SEMINARA Alessio JUNIOR 1:11:26,1 4 SC TRIANGOLO LARIANO
27 146 GUSMEO Thomas JUNIOR 1:11:34,2 4 POLISPORTIVA EDOLESE
28 101 PAREDI Mattia JUNIOR 1:11:54,9 4 RAMPI CLUB BRIANZA
29 614 NESPOLI Paolo GENTLEMAN 1 1:12:31,0 4 TEAM XBIKE

Solzago LC, 25/04/2016
Classifica Generale 4 Giri

MT BIKE & FUN 2016
1° Trofeo CORRADO COLOMBO a.m.

4ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Società

Solzago LC, 25/04/2016
Classifica Generale 4 Giri

MT BIKE & FUN 2016
1° Trofeo CORRADO COLOMBO a.m.

4ª Prova Master Cicli Pozzi

30 514 ISSIA Massimo VETERANI 2 1:12:43,4 4 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
31 517 FUMAGALLI Massimiliano VETERANI 2 1:12:44,8 4 SC TRIANGOLO LARIANO
32 229 CURTI Simone SENIOR 1 1:12:45,1 4 TEAM SPACEBIKES
33 412 COLLEONI Emanuele VETERANI 1 1:12:48,6 4 MTB SUISIO
34 118 PALEARI Andrea JUNIOR 1:12:51,5 4 PAVAN FREE BIKE
35 406 RIGAMONTI Christian VETERANI 1 1:12:54,7 4 GS ALZATE BRIANZA
36 329 BARONI Davide SENIOR 2 1:12:54,7 4 BRIANZA BIKE
37 613 MANZONI Roberto GENTLEMAN 1 1:12:59,9 4 TEAM XBIKE
38 311 ROTA Germano SENIOR 2 1:13:09,0 4 MTB SUISIO
39 505 VIGANO’ Riccardo VETERANI 2 1:13:17,3 4 BECYCLE TEAM
40 116 MONTEMURRO  Alessio Giovanni JUNIOR 1:13:18,3 4 TEAM 2X2 BRENNA
41 106 BENKIRANE Maikol JUNIOR 1:13:19,0 4 MTB SUISIO
42 407 BONACINA Giuseppe VETERANI 1 1:13:21,0 4 SAN GIORGIO IMBERIDO
43 305 RUMI Moreno SENIOR 2 1:13:31,9 4 SAN SIRO 2001
44 103 CATTANEO Luca JUNIOR 1:13:32,4 4 SC TRIANGOLO LARIANO
45 200 AZZI Luca SENIOR 1 1:13:36,3 4 TEAM XBIKE
46 215 RIGAMONTI Marco SENIOR 1 1:13:37,1 4 SC TRIANGOLO LARIANO
47 411 GALBUSERA Daniele VETERANI 1 1:13:38,9 4 SIRONI BIKE
48 401 ALBORGHETTI Mirko VETERANI 1 1:13:55,0 4 TEAM XBIKE
49 619 AIANI Davide GENTLEMAN 1 1:14:14,3 4 RAMPI CLUB BRIANZA
50 504 SARIGU Claudio VETERANI 2 1:14:22,1 4 RAM BIKE
51 428 ROTA Cristiano VETERANI 1 1:14:56,7 4 MTB SUISIO
52 501 CRIPPA Alessandro VETERANI 2 1:15:21,8 4 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
53 511 FALCHETTI Diego VETERANI 2 1:15:24,5 4 BOTTANUCO MTB RACING TEAM
54 124 CAZZANIGA Fabrizio JUNIOR 1:15:27,0 4 GS PEREGO
55 617 GILARDI Dario GENTLEMAN 1 1:15:39,0 4 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
56 641 GARGANTINI  Giancarlo GENTLEMAN 1 1:15:54,2 4 SC TRIANGOLO LARIANO
57 403 ARDENGHI Stefano VETERANI 1 1:15:54,2 4 MTB SUISIO
58 135 DE CARLO Lorenzo JUNIOR 1:16:06,2 4 SC MARIANESE



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Società

Solzago LC, 25/04/2016
Classifica Generale 4 Giri

MT BIKE & FUN 2016
1° Trofeo CORRADO COLOMBO a.m.

4ª Prova Master Cicli Pozzi

59 148 CAPIAGHI Riccardo JUNIOR 1:16:14,1 4 PAVAN FREE BIKE
60 420 GIROLAMO Mirko VETERANI 1 1:16:16,0 4 BOTTANUCO MTB RACING TEAM
61 102 PIGLIACAMPO Thomas JUNIOR 1:16:46,2 4 GEFO
62 419 LOCATELLI Luca VETERANI 1 1:17:51,9 4 MTB SUISIO
63 236 RUSSO Giuseppe SENIOR 1 1:17:52,4 4 PMP RACING TEAM
64 632 RIGOTTI Giuseppe Andrea GENTLEMAN 1 1:17:59,7 4 BOTTANUCO MTB RACING TEAM
65 436 TERENZI Roberto VETERANI 1 1:18:02,8 4 THE LAKE BIKERS
66 519 BONACINA Dario VETERANI 2 1:18:18,5 4 BINDELLA
67 145 MOLTENI Andrea JUNIOR 1:19:05,3 4 SIRONI BIKE
68 234 BERTULETTI Jonathan SENIOR 1 1:19:17,5 4 MTB SUISIO
69 449 BONANOMI Giorgio VETERANI 1 1:19:39,5 4 RAM BIKE
70 203 PANZERI Danilo SENIOR 1 1:19:46,6 4 TEAM XBIKE
71 111 NOTARO Stefano JUNIOR 1:20:11,1 4 TEAM XBIKE
72 321 BRENNA Riccardo SENIOR 2 1:20:19,4 4 TEAM 2X2 BRENNA
73 640 MOTTINI Adriano GENTLEMAN 1 1:20:20,9 4 BREMBER VALLEY
74 129 NEGRETTI Gabriele JUNIOR 1:20:27,8 4 SC TRIANGOLO LARIANO
75 510 BOSCHINI Giovanni VETERANI 2 1:20:47,0 4 MTB SUISIO
76 615 CORTI Tiziano GENTLEMAN 1 1:21:53,7 4 TEAM XBIKE
77 310 LEONINI Morgan Rodolfo SENIOR 2 1:21:57,8 4 MTB SUISIO
78 309 NOSEDA Fabio SENIOR 2 1:22:02,3 4 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
79 414 COLOMBO Cristian VETERANI 1 1:23:07,3 4 TEAM XBIKE
80 447 ROVELLI Ivan VETERANI 1 1:23:13,5 4 TEAM XBIKE
81 525 MAURI Bruno VETERANI 2 1:23:18,7 4 TEAM XBIKE
82 402 BRENNA Davide VETERANI 1 1:23:39,4 4 TEAM RAM BIKE
83 349 TAVELLA Fabio SENIOR 2 1:24:00,9 4 TEAM XBIKE
84 421 BALLABIO Marco VETERANI 1 1:24:19,6 4 TEAM 2X2 BRENNA
85 316 SALA Paolo SENIOR 2 1:25:20,4 4 TEAM XBIKE
86 425 RIVA Mattia VETERANI 1 1:25:46,9 4 SAN GIORGIO IMBERIDO
87 607 SBARRA Gianluca GENTLEMAN 1 1:26:24,9 4 LISSONE MTB
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MT BIKE & FUN 2016
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4ª Prova Master Cicli Pozzi

88 434 SALVATICO David VETERANI 1 1:27:06,6 4 CAMA GROUP POLISPORTIVA
89 230 FASCENDINI Riccardo SENIOR 1 1:27:43,1 4 TEAM 2X2 BRENNA
90 637 LOCATELLI Adriano GENTLEMAN 1 1:27:45,5 4 2R BIKE STORE
91 326 CORTI Daniele SENIOR 2 1:27:47,9 4 TEAM XBIKE
92 437 GRANELLI Guido VETERANI 1 1:28:53,7 4 BICI BIKE 93
93 431 ZAGARIA Francesco VETERANI 1 1:30:42,4 4 TEAM XBIKE
94 117 CAPPELLINI Simone JUNIOR 1:31:27,2 4 AROSIO MTB
95 642 BENVENISTI Ron GENTLEMAN 1 1:31:59,2 4 PMP RACING TEAM
96 541 MAURI Mauro VETERANI 2 1:32:56,0 4 TEAM XBIKE
97 304 BRUNA Melchiorre SENIOR 2 1:33:24,4 4 RAMPI CLUB BRIANZA
98 535 SCURI Alberto VETERANI 2 1:33:35,6 4 PELI BIKE TEAM
99 413 LICARI Rosario VETERANI 1 1:33:54,5 4 MTB SUISIO

100 132 BARUFFALDI Davide JUNIOR 1:36:33,6 4 PELI BIKE TEAM



Pos. Società Punteggio

1 TEAM XBIKE 1501

2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS 1373

3 MTB SUISIO 1244

4 SC TRIANGOLO LARIANO 1160

5 RAMPI CLUB BRIANZA 452

6 CAMA GROUP POLISPORTIVA 373

7 TEAM 2X2 BRENNA 358

8 TEAM SPACEBIKES 334

9 POOL CANTU' 1999 320

10 SAN GIORGIO IMBERIDO 286

11 TRT T35TA RAC1NG T3AM 260

12 PMP RACING TEAM 242

13 SIRONI BIKE 200

14 THE LAKE BIKERS 199

15 BOTTANUCO MTB RACING TEAM 196

16 BREMBER VALLEY 170

17 PAVAN FREE BIKE 152

18 PELI BIKE TEAM 138

19 GS ALZATE BRIANZA 130

20 RAM BIKE 127

21 TEAM 99 MILANO 112

22 A‐TEAM TRIATHLON 104

23 MTB COGLIATE 96

24 BECYCLE TEAM 90

25 AROSIO MTB 89

26 POLISPORTIVA EDOLESE 87

27 BRIANZA BIKE 82

28 VC BELGIOIOSO 78

29 SAN SIRO 2001 67

30 SKORPIONI RACING TEAM 60

31 BIKE TEAM MANDELLO 58

32 BINDELLA 57

33 BIKE & RUN CREMA 50

34 LISSONE MTB 48

35 TEAM VISCARDI 45

GS PEREGO 45

37 2R BIKE STORE 42

38 SC MARIANESE 40

39 CICLI SPREAFICO 35

POLISPORTIVA BESANESE 35

41 TEAM RAM BIKE 31

42 TEAM BIKE VALLE INTELVI 30

GEFO 30

44 CICLI BATTISTELLA MTB 18

45 BICI BIKE 93 13

46 TORREVILLA BIKE 5

TEAM MOROTTI 5

RIZZOTTO COOP LOMB. 5

Classifica per Società
Solzago LC, 25/04/2016

4ª Prova Master Cicli Pozzi

MT BIKE & FUN 2016

1° Trofeo CORRADO COLOMBO a.m.
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